

DD 2018 ApS

Englandsvej 359
2770 Kastrup

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2020

Farrukh Saeed Malik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DD 2018 ApS
Englandsvej 359
2770 Kastrup

CVR-nr: 39550393
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive Taxivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør før skat 18.712 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes en positiv udvikling i såvel omsætning som resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning			143.546
Eksterne omkostninger			-117.617
Bruttoresultat			25.929
Bruttofortjeneste/Bruttotab		512.141	
Personaleomkostninger	1	-475.252	-15.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.500	
Resultat af ordinær primær drift		19.389	10.929
Øvrige finansielle omkostninger	3	-677	-2.452
Ordinært resultat før skat		18.712	8.477
Skat af årets resultat	4	-4.117	-1.865
Årets resultat		14.595	6.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.595	6.612
I alt		14.595	6.612

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		52.500	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	52.500	70.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.200	
Deposita		13.750	
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	15.950	
Anlægsaktiver i alt		68.450	70.000
Andre tilgodehavender			11.250
Tilgodehavender i alt			11.250
Likvide beholdninger	7	61.063	5.481
Omsætningsaktiver i alt		61.063	16.731
Aktiver i alt		129.513	86.731

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		14.447	6.612
Egenkapital i alt		54.447	46.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	75.066	40.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.066	40.119
Gældsforpligtelser i alt		75.066	40.119
Passiver i alt		129.513	86.731

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	40.000		40.000
Betalt udbytte		-148	-148
Årets resultat		14.595	14.595
Egenkapital, ultimo	40.000	14.447	54.447

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gager	459.569
Pensionsbidrag	8.248
Andre personaleudgifter	4.944
Andre omkostninger til social sikring	2.491
	475.252

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Goodwill	17.500	0
	17.500	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger

4. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.117	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	4.117	0

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	70.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	70.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	17.500
Af- og nedskrivning ultimo	17.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.500

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

Deposita indestående hos taxicentral 4x35 13.750kr
 Indskudsbevis hos 4x35 2.200kr

7. Likvide beholdninger

Indestående på virksomhedens bankkonto.

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring, lønsum samt selskabsskat.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2